Информационно-поисковая система "ОДА" - официальные документы администрации города Нижнего Новгорода

Дата печати: 22.09.2016 г. Время: 13:50:25. Действует.  Пользователь: Mubinova

Документ: Администрация города Нижнего Новгорода. Постановление № 2940 от 14.09.2016 г.

PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.09.2016

№ 2940
	[image: image2]

[image: image3]

	О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 03.12.2015 № 2649

В соответствии со статьями 43, 52.1 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 03.12.2015 № 2649 «Об изъятии земельного участка и изъятии жилых помещений в многоквартирном доме № 85а литера Б по улице Большая Печерская»:

1.1. В пункте 1 постановления слова «52:18:0060159:11» заменить словами «52:18:006159:181».

1.2. В подпункте 5.1 постановления слова «жилые помещения для предоставления гражданам» заменить словами «жилое помещение для предоставления гражданам».

1.3. В подпункте 6.2 слова «объектов недвижимости, предоставляемых взамен изымаемых» заменить словами «объекта недвижимости, предоставляемого взамен изымаемого».

2. Департаменту общественных отношений и информации администрации города Нижнего Новгорода (Смирнов Д.Е.):

2.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления  в официальном печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новгород».

2.2. Обеспечить размещение настоящего постановления  в разделе «Изъятие земельных участков и объектов недвижимости, расположенных на них» официального сайта администрации города Нижнего Новгорода в сети Интернет в течение 10 дней со дня его издания.

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Евсикова Е.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Миронова С.М.

	Глава администрации города
	                                                          С.В.Белов

И.А.Согин

419 69 67